כשהשלל עזב את המקום הנאשם בה השוד שהסתיימה שעה במנותק מעבירת השוד מתקיימת ניסיון עבירת
של הנייד מכשירו את לשדוד לנסות והחלטתו השוד) למועד בתכוף נעשתה אם (גם למקום חזרתו בידיו.
החובה ועליה האישום סעיפי בבחירת הפררורגטיבה למאשימה כי יצוין עוד נפרדת. עבירה מהווה המתלונן

הנאשם. מואשם בהם השונים העבירות יסודות התקיימות את להוכיח

ניתנה היום, כ"א אדר תשפ"א, 05 מרץ 2021, בהעדר
הצדדים.